1.1. Ugovorne strane suglasno utvrduju da Prodavatelj ima Potrazivanje prema Duzniku Sladovic 

d.o.o., Palinovecka ulica 43, Zagreb, O旧： 90591097530 (dalje u tekstu: Duznik) po psnovi Ugovora 

o ustupu potrazivanja W-LH-S od 20.06.2022. u iznosu od 8.900.000,00 kuna (sloyima: 

osammilijunadevetstotisucakuna) (dalje u tekstu: Potrazivanje).

1. ZPotpisom ovog Ugovora, Prodavatelj prodaje Primatelju potrazivanje koje ima prema Duzniku u 

iznosu od 637.069,48 EUR (slovima: sestotridesetsedam tisuca sezdesetdevet eura i cetrdeset
osam centi), sto odgovara protuvrijednosti od 4.800.000,00 kuna.

- »

1.3. Primatelj neopozivo i bezuvjetno prihvaca ustupljeno Potrazivanje.

1.4 Primatelj se obvezuje kao protucinidbu Prodavatelju za otkupljeni iznos iz stavka 1.2.

[...]

Ugovorne strane suglasno utvrduju da su na danasnji dan - 03.03.2023. godine sklopile Ugovor o 
prodaji potrazivanja kojim je Prodavatelj prodao Primatelju Potrazivanje koje ima prema Duzniku 
Sladovic d.o.o., Palinovecka ulica 43, Zagreb, 0旧： 90591097530 (dalje u tekstu: Duznik) u iznosu 
637.069,48 EUR (slovima: sestotridesetsedam tisuca sezdesetdevet eura i cetrdeset osarm centi) 
sto odgovara protuvrijednosti 4.800.000,00 kuna (dalje u tekstu: Potrazivanje). '

Clanak 2.
Obzirom u Ugovoru o prodaji potra乏ivanja Ugovorne strane nisu poblize specificirale na sto se 
prodano Potrazivanje odnosi i iz kojeg pravnog posla proizlazi，iste sklapaju ovaj Dodatak Ugovoru

[...]

potra乏ivanja W-LH-S od 20.06.2022. godine potrazivanja ustupio Lignum Hrvatska d.o.o.

Ugovorne strane suglasno utvrduju da je Ugovorom o prodaji potra乏ivanja od 03.03.2023. godine, 

Prodavatelj prodao Primatelju Potrazivanje navedeno pod a) koje odgovara iznosu od 322.383r70 

EUR (slovima: tristo dvadeset dvije tisuce tristo osamdeset tri eura i sedamdeset centi) te dio 

potrazivanja pod b) u iznosu od 2.371.000,00 kuna (slovima: dva milijuna tristo sedamdeset jednu 

tisucu kuna) sto odgovara protuvrijednosti od 314.685,78 EUR (slovima: tristo cetrnaest tisuca 

sesto osamdeset pet eura i sedamdeset osam centi).

Clanak 4,

Ugovorne strane suglasno utvrduju da je Prodavatelj na dan potpisa ovog Dodatka predao 

Primatelju 2 (dva) izvatka o stanju i prometu po racunu iz kojih je vidljivo da su zajmovi navedeni u 

clanku 3. ovog Dodatka Ugovoru, isplaceni na racun Duznika.

[...]

UGOVOR O USTUPU POTRAZIVANJA W-LH-S

I.Predmet ustupa

1.1. Ugovorne strane suglasno utvrduju da Ustupitelj ima Potrazivanje prema Duzniku Sladovic 

d.o.o., Palinovecka ulica 43, Zagreb, OIB: 90591097530 (dalje u tekstu: Duznik) po osnovi Ugovora 

o ustupu potrazivanja u iznosu 8.900.000,00 kuna (slovima:osammilijunadevetstotisucakuna), (dalje 

u tekstu: Potrazivanje).

1.2. Potpisom ovog Ugovora, Ustupitelj ustupa potra乏ivanje od Duznika prema Stjecatelju u iznosu 

od 8.900.000,00 kuna.

1.3. Stjecatelj se obvezuje kao protucinidbu Ustupitelju za ustupljeni iznos iz Stavka 1.2.